Máy 1 Việt Nam 

(Nguồn: Công ty Cổ phần Đầu tư Hasky Hưng Yên) 

1.5.4. Tiến độ thực hiện dự án 

Tiến độ thực hiện dự án như sau: 

+ Khởi công xây dựng: Từ tháng 7/2024 

+ Đi vào hoạt động: Tháng 12/2025. 

1.5.5. Tổng mức đầu tư 

Tống vốn đầu tư: 835.745.000.000 VND (Tám trăm ba mươi năm tỷ, bảy trăm bốn 

mươi năm triệu đồng Việt Nam). 

1.5.6. Tổ chức quản lý vận hành dự án 

Khi Dự án đi vào vận hành, Ban quản lý cụm công nghiệp sẽ được thành lập để 

quản lý, điều hành hoạt động của Dự án và chịu trách nhiệm về các vấn đề môi trường 

phát sinh.  

- Nhu cầu lao động:

[...]

0721196669999 tại Ngân hàng MB Hòa Lạc

- Số tài khoản 2: 6329666001 tại IVB - CN Mỹ Đình

III. Hai bên thoả thuận ký Hợp đồng thuê đất với các điều, khoản sau đây:
Điều 1. Bên cho thuê đất cho Bên thuê đất thuê khu đất như sau:

1. Diện tích đất thuê là 664.724,9m² (Sáu trăm sáu mươi bốn nghìn bảy trăm

hai mươi bỏn phảy chín mét vuông), trong đó: 489.209,9m² đất để xây dựng nhà
máy: 25.060,6m² đất để xây dựng khu điều hành - dịch vụ; 71.758m² đất giao
thông; 54.630,9m² đất cây xanh; 16.584,5m² đất mặt nước; 7.481m² đất công trình

hạ tầng kỹ thuật đầu mối tại xã Đoàn Đào, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên.